5 王宝光 5,007,272 5,007,272 3,607,272 ②

6 陆伟 4,473,408 4,473,408 4,473,408

7 周洁 3,632,728 3,632,728 3,632,728

8
广东粤科惠华电子信息产业创

业投资有限公司
3,470,560 3,470,560 3,470,560

9 郭秀兰 2,454,545 2,454,545 2,454,545

10 东莞红土创业投资有限公司 2,394,668 2,394,668 2,394,668

11 陈天富 2,020,909 1,840,909 505,227 ③

12 王斌达 1,915,735 1,915,735 1,915,735

13 邓泽林 1,915,735 1,915,735 7,735 ④

14
共青城鼎盛博盈投资中心

（有限合伙）
1,915,734 1,915,734 1,915,734

15 深圳市创新投资集团有限公司 1,436,801 1,436,801 1,436,801

16 蒋秀 1,382,727 1,382,727 0 ⑤

合  计 58,134,879 57,954,879 48,580,470

备注①：公司股东张浩先生持有公司首发前限售股份 5,318,183 股。其中 3,348,000 股尚处于质

押状态，该部分股份在解除质押冻结后，方可上市流通。

备注②：公司股东王宝光先生持有公司首发前限售股份 5,007,272 股。其中 1,400,000 股尚处于

质押状态，该部分股份在解除质押冻结后，方可上市流通。

王宝光先生为公司前任董事且离职已满半年。

备注③：陈天富先生为公司副总经理、董事会秘书，持有公司股份 2,020,909 股（其中：首发前

限售股 1,840,909 股,股权激励限制性股票 180,000 股），其中 1,080,000 股尚处于质押状态。根据相

关规定及承诺：“在任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的百分之二十五”，本

次解除限售股份实际可上市流通的股票数量为 505,227 股。

备注④：公司股东邓泽林先生持有公司首发前限售股份 1,915,735 股。其中 1,908,000 股尚处于

质押状态，该部分股份在解除质押冻结后，方可上市流通。

备注⑤：公司股东蒋秀女士持有公司首发前限售股份 1,382,727 股。其中 1,382,727 股尚处于司

法冻结状态，该部分股份在解除司法冻结后，方可上市流通。

四、本次解除限售前后股本结构变化情况

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 158,675,144 75.52 -56,619,197 102,055,947 48.57

高管锁定股 0 0.00 1,335,682 1,335,682 0.63

股权激励限售股 4,403,900 2.10 0 4,403,900 2.10

首发前限售股 154,271,244 73.42 -57,954,879 96,316,365 45.84

二、无限售条件流通股 51,444,000 24.48 56,619,197 108,063,197 51.43

三、总股本 210,119,144 100.00 0 210,119,144 100.00

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为

准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，东兴证券股份有限公司认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和

国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等

相关法律法规的规定；本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规

及限售承诺；本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整、及时。综上所述，

东兴证券股份有限公司同意宇瞳光学本次限售股份解除限售上市流通事项。

六、备查文件

1. 限售股份上市流通申请书；

2. 限售股份上市流通申请表；

3. 股份结构表和限售股份明细表；

4. 保荐机构的核查意见。

特此公告。

东莞市宇瞳光学科技股份有限公司董事会

   2020 年 9 月 16 日

	（1）减持股份的条件：本企业将按照公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》及本企业出具的各项承诺载明的限售期限要求，并严格遵守法律法规的相关规定，在限售期限内不减持公司股票。在不违反相关法律、法规和规范性文件之规定并满足上述限售条件后，本企业将综合考虑证券市场情况以及本企业的财务状况、资金需求等因素后作出减持股份的决定。